文林幼兒園108學年度第二學期行事曆

	週次
	日期
	主題繪本
	活動要項
	備註

	預備
	1/30-2/7
	開學囉!
	＊每周五幼兒棉被及盥洗用品帶回清洗
＊每月幼兒餐點表公佈於文林網路

＊檢核全面室內外設施設備
	

	1
	2/10-2/15
	繪 本：聽! 那是什麼聲音
	＊2/10-2/14全園性校園環境消毒

＊2/13園務會議/主題師訓

＊2/17圖書室開放借閱

＊2/25校園安全消防演練
＊3/17口腔塗氟-櫻桃班+寶寶班

＊3/18口腔塗氟-蘋果班+甜甜班

＊3/20大班足球盃比賽

＊3/24口腔塗氟-葡萄班+貝貝班
＊戶外教學：音樂童年
大班：3/10綿羊班   3/11白兔班
      3/12大象班

中班：3/3玫瑰班    3/4茉莉班
        3/5百合班
小、幼班：
         2/18寶寶班   2/19櫻桃班
         2/20貝貝班   2/25蘋果班
         2/26甜甜班   2/27葡萄班
＊4/9園務會議

＊4/14口腔塗氟-綿羊班+茉莉班
＊4/15文林/柏欣足球友誼賽

＊4/17運載幼兒之車輛逃生演練
＊4/21口腔塗氟-玫瑰班+百合班
開始上課

＊戶外教學：

  大班：

中班： 
  小、幼班： 
＊10/7十月份慶生會

＊10/31萬聖節活動

＊11/1秋季親子旅遊（暫定）

＊戶外教學：

大班：長榮文物館

中班：科學博物館

小、幼班：特力屋

	2/15放假
(不補課)

	2
	2/17-2/21
	
	
	

	3
	2/24-2/28
	
	
	2/28放假一天

和平紀念日


	4
	3/2-3/6
	
	
	

	5
	3/9-3/13
	
	
	

	6
	3/16-3/20
	
	
	 

	7
	3/23-3/27
	
	
	

	8
	3/30-4/3
	
	
	4/2-4/3清明兒童節連假

	9
	4/6-4/10
	
	
	

	10
	4/13-4/17
	
	
	

	11
	4/20-4/24
	
	
	

	12
	4/27-5/1
	繪 本：壞壞大野狼
	＊5/12口腔塗氟-大象班+白兔班
＊5/14園務會議/主題師訓

＊5/22大班畢業成長營活動
＊戶外教學：裕文圖書館
大班：5/11綿羊班   5/13白兔班

      5/14大象班

中班：5/19百合班    5/20茉莉班
        5/21玫瑰班
  小、幼班： 
        5/5寶寶班   5/6櫻桃班
        5/7貝貝班   5/26蘋果班
        5/27甜甜班  5/28葡萄班   
               
＊6/11園務會議
＊6/20慶端午活動
＊7/3圖書停止借閱

＊7/9全園性教保課程會議研討

	5/1勞動節

放假一天

	13
	5/4-5/8
	
	
	

	14
	5/11-5/15
	
	
	

	15
	5/18-5/22
	
	
	

	16
	5/25-5/29
	
	
	

	17
	6/1-6/5
	
	
	

	18
	6/8-6/12
	
	
	

	19
	6/15-6/20
	
	
	6/20
補課整天

	20
	6/22-6/26
	
	
	6/25.26

端午節放假

	21
	6/29-7/3
	
	
	

	22
	7/6-7/10
	
	
	

	23
	7/13-7/17
	珍重再見
	＊整理幼兒工作袋

＊7/24周五晚畢業典曆暨成果發表會

＊7/27-7/31保育班

＊8/3開學日
	

	24
	7/20-7/24
	
	
	


